# I N D E X.

re tradita. articul. 42. num. 83. fol. 384.  
 Dotandi mulierem causa relatum, & facta post mulieris mortem substitutione, an ex eo casu in re hac in dotem tradita, sit locus lucro statutario. Contraria sunt auctorum opiniones. ar. 42. nu. 104. f. 390.  
 Dotare non tenetur iterum filiam, quae dotem suam negligenter consumpsit. ar. 42. nu. 12. f. 379.  
 Dotans mulierem de re aliqua sub ipsi per fidicommissum debita, non repellit marii, à perceptione lucri dotalis statutari, et si ignoratur rei conditione. ar. 41. n. 100.  
 Dotans mulierem, quam dotandi, onus ad alium pertinet, ab illo repetere potest. ar. 37. nu. 7. f. 346.  
 Secus ubi pater est inops, nam annus tunc alimentat, & dotat. ibi. nu. 8.  
 Dotatas mulieres esse publice interest, & huiusmodi inter eis preponderanter interesse de fidicommissis fernandis. ar. 42. nu. 5. f. 379.  
 Dotē in constituenta habetur ratio bonorum etiam, in quibus masculi exclaudunt feminas. ar. 36. nu. 13. f. 326.  
 Dotē familiab. reliktā à testatore coniunctive perpetuum fidicommissum vtrum duduco possum, si mulier habeat unde se dotare poterit. ar. 42. nu. 7. f. 384.  
 Dotem datam nepti ab auct. ius repetendi post mortem aut transi in filium patrem neptis. ar. 37. nu. 12. f. 346.  
 Dotem potendius, & dotari personale mulieris est. act. 42. nu. 43. f. 331.  
 Dotes ab auct. neptibus legata non imputantur in legittimam filii. ar. 37. nu. 12. & nu. 346.  
 Dotes neptibus ab auct. legata, earum contemplatione vindicantur reliktā, quando alias legatum reddetur nullum. ar. 37. nu. 20. f. 346.  
 Dotis augmentum ante fidicommissis subducatur. ar. 42. nu. 84. f. 384.  
 Dotis congruitas consideratur tempore, quo filia fuit nupta. & dotata. ar. 41. nu. 46. f. 381.  
 Dotis causa, & pro festiuitatis, & coniunctiūs fidicommissis alienari possint. ar. 42. nu. 80. f. 384.  
 Dotis constituta & restituenda, quo ad onus fidicommissi procedunt a pari. ar. 42. nu. 8. f. 384.  
 Dotis causa valens donatio à patre in filium in potestate. ar. 36. nu. 136. f. 226.  
 Dotis debita filiabus ex causa an competit hypotheca in bonis paternis. ar. 36. nu. 148. f. 326.  
 • Dotis filii causa patre alienat, & recuperat, ea bona in fidicommissi causa rem recidunt. ar. 42. nu. 12. f. 573.  
 Dotis legatum conditionale est, nec transmissibile. ar. 37. nu. 19. f. 346. salit nu. 426.  
 Dotis quantitas à testatore reliktā an augeri possit in praedictum fidicommissum. ar. 42. nu. 7. f. 384.  
 Dotis reliktum quandoque conditionale non est & ad heredes transfiliale. ar. 37. nu. 26. f. 346.  
 Dotes pīvītūles in legittimam impianuntur. ar. 36. num. 122. f. 326.  
 Dotum prouidio ad fauorem descendenter feminarum operatur, vi filiae non exclaudant substituta via posse in conditione expressa, vel tacita. ar. 25. n. 24. f. 235.  
 Dotum causa alienari potest fidicommissum reliktum de eo, quod supererit tempore mortis. ar. 42. n. 53. f. 381.  
 Dubia probatio, atq. vel exceptio non refutat. ar. 43. nu. 56. f. 393.